O Diretor da Faculdade Murialdo, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, conforme consta no Regimento da Instituição e aprovado pela

Resolução - CONSUP N°17/2014, torna público o resultado final do Edital do

PROJETO DE EXTENSÃO EM RUMINANTES - ProJER.

Quadro I – Resultado da seleção para PROJETO DE EXTENSÃO EM

RUMINANTES - ProJER da FAMUR.

Caio de Zorzi

Fábio Lyra

Giovani Girotto

Gustavo Rech

Joseara Maino

Karen Vergani

Leonardo Menegaz

Marta Becker

Maurício Lamb

Rodrigo Lazarotto

Taís Terres

Túlio Cardoso

Conforme edital de seleção, a atividade do ProJER inicia na quarta-feira, dia 27

de abril de 2016.

PROJETO DE EXTENSÃO EM RUMINANTES

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA